
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

08.07.2024                                                                                                           № 193 

 

 

Об отмене решения Совета Ингалинского сельского поселения № 77 

от 04.04.2007 «Об утверждении Положения о муниципальной долговой книги 

Администрации Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» 

 

 

На основании Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет 

Ингалинского сельского поселения р е ш и л: 

1. Решения Совета Ингалинского сельского поселения № 77 от 04.04.2007 

«Об утверждении Положения о муниципальной долговой книги 

Администрации Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» признать 

утратившим силу. 

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете 

«Муниципальный Вестник Ингалинского сельского поселения» и размещению 

на официальном сайте Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава сельского поселения                                                                   А.В. Хиленко 

 

   

                                               

 

 

 


